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EDITAL Nº 04/2023

RETIFICAÇÃO Nº 03
 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MINAS GERAIS - CAMPUS SABARÁ, nomeado pela portaria nº 1.176, de 20 de setembro de 
2019, publicada no DOU de 23 de Setembro de 2019, Edição 184, Seção 2, página 30 e no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU 
de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, 
publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 
de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

Resolve:

Retificar o Resultado Final da Prova de Títulos do Edital 04/2023 conforme itens abaixo:

Onde se lê:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA/DISCIPLINA: GESTÃO E 
NEGÓCIOS

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

 

Inscrição Candidata (o) Nota final Situação

88386 Ricardo Viana Carvalho de Paiva 100,0 Classificado

88394 Daniel Jardim Pardini 94,5 Classificado

88347 Camila Teresa Martucheli 73,4 Classificada

88398 Gracelaine Resende de Oliveira 68,5 Classificada

88339 Gustavo Martins Krull 60,0 Classificado

88018 Julio Cesar Melo 51,5 Classificado
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88062 Vladimir Alexei Rodrigues Rocha 51,1 Classificado

88271 Diego Pereira Costa 20,0 Classificado

88152 Rodrigo de Paula Fonseca 20,0 Classificado

88401 Andressa Carolina do Nascimento Nunes - Desclassificada**

88035 Augusto Chaves Martins - Desclassificado*

88382 Eronides Mendes Bastos Junior - Desclassificada*

88149 Euceli Vital da Fonseca - Desclassificado*

88246 Jose Oduque Nascimento de Jesus - Desclassificado*

88308 Miguel Pereira da Silva - Desclassificado*

88224 Renata Cristina Gomes Batista - Desclassificada*

88168 Vitoria Regia Lopes dos Santos - Desclassificada*

88269 William de Jesus Dias Ribeiro - Desclassificado*

* Não atende ao subitem 8.2.3 do edital 004/2023.

** Não atende ao subitem 8.2.5.3 do edital 004/2023.

 

Leia-se:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR 

SUBSTITUTO – ÁREA/DISCIPLINA: GESTÃO E NEGÓCIOS 
 

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS
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CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Nota final Situação Área

88386 Ricardo Viana Carvalho de Paiva 100,0 Classificado Gestão e Negócios
88394 Daniel Jardim Pardini 94,5 Classificado Gestão e Negócios
88347 Camila Teresa Martucheli 73,4 Classificada Gestão e Negócios
88398 Gracelaine Resende de Oliveira 68,5 Classificada Gestão e Negócios
88339 Gustavo Martins Krull 60,0 Classificado Gestão e Negócios
88018 Julio Cesar Melo 51,5 Classificado Gestão e Negócios
88062 Vladimir Alexei Rodrigues Rocha 51,1 Classificado Gestão e Negócios
88271 Diego Pereira Costa 20,0 Classificado Gestão e Negócios
88401 Andressa Carolina do Nascimento Nunes - Desclassificada** Gestão e Negócios
88035 Augusto Chaves Martins - Desclassificado* Gestão e Negócios
88149 Euceli Vital da Fonseca - Desclassificado* Gestão e Negócios
88269 William de Jesus Dias Ribeiro - Desclassificado* Gestão e Negócios

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)
88152 Rodrigo de Paula Fonseca 20,0 Classificado Gestão e Negócios
88382 Eronides Mendes Bastos Junior - Desclassificada* Gestão e Negócios
88246 Jose Oduque Nascimento de Jesus - Desclassificado* Gestão e Negócios
88308 Miguel Pereira da Silva - Desclassificado* Gestão e Negócios
88224 Renata Cristina Gomes Batista - Desclassificada* Gestão e Negócios
88168 Vitoria Regia Lopes dos Santos - Desclassificada* Gestão e Negócios
CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Obs.: Não houve inscrições deferidas nesta categoria.
           

*Não atende ao subitem 8.2.3 do edital 004/2023.
** Não atende ao subitem 8.2.5.3 do edital 004/2023.

 

DANIEL NEVES ROCHA
Diretor-Geral do IFMG - Campus Sabará

Sabará, 06 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Neves Rocha, Diretor(a) Geral - Campus Sabará ,
em 06/03/2023, às 11:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1477594 e o código CRC FA691A3C.
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